
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/231/22 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół w Grabkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.),  Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/212/22 Rady Gminy Kowal z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany nazwy 
Zespołu Szkół w Grabkowie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2096) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kowalu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3236


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T07:25:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




